
HONORAR OG REJSEAFREGNING – 01.01.2024
SVENDEPRØVER FOR MASKINSNEDKER

DENNE BLANKET BESTÅR AF TO SIDER. 

BLANKETTEN KAN ENTEN SCANNES OG MAILES TIL: tl@snedkerudd.dk

ELLER SENDES TIL: Snedkernes Uddannelser, Bygmestervej 5, 2. 2400 København NV

Af hensyn til beskyttelse af dine personfølsomme oplysninger, skal skemaet sendes pr. brevpost eller som en krypteret mail.

Navn: Telefon:

Privatadresse: Postnr.: By:

UDFYLD MED BLOKBOGSTAVER

HONORAR / REJSEUDGIFTER ØNSKES UDBETALT (sæt kryds)

Privat CPR.nr. Reg.nr.: Kontonr.: Ubetaling sker som A-indkomst

Firma / 3F CVR.nr.: Reg.nr.: Kontonr.:

Cpr.nr. og kontonummer skal kun oplyses første gang blanketten udfyldes. Herefter indsættes kun fødselsdag og ved ændring af kontonummer.

HONORAR I FORBINDELSE MED SVENDEPRØVER ANTAL KR.

Læsning af projektrapporter Dato Antal rapporter

Bedømmelse af svendeprøver Dato(er) Antal svendeprøver

Rejsetid ved bedømmelse af svendeprøver Dato(er) Antal timer

Deltagelse i festiligholdelse af svendeprøver Dato Antal timer (max 3)

Rejsetid ved festligholdelse af svendeprøver Dato Antal timer

I ALT HONORAR VED BEDØMMELSE OG FESTLIGHOLDELSE Konto 11704

HONORAR I FORBINDELSE MED SKUEMESTERKONFERENCE KR.

Skuemesterkonference betales med 1.983,- kr. Dato

I ALT HONORAR VED SKUEMSTERKONFERENCE Konto 11742

REJSEUDGIFTER VED BEDØMMELSE OG FESTILIGHOLDELSE (se specifikation på side 2) KR.

Kørsel (i egen bil eller motorcykel) Datoer Antal KM KM A KR. 3,79 KR/KM

Tog, bus, hyrevogn eller fly Datoer Overføres fra side 2

Parkering / broafgift / færge Datoer Overføres fra side 2

Overnatning / forplejning (ifølge aftale) Datoer Ifølge tilsendte bilag

I ALT REJSEUDGIFTER VED BEDØMMELSE OG FESTIIGHOLDELSE Konto 11704

REJSEUDGIFTER VED SKUEMESTERKONFERENCE (se specifikation på side 2) KR.

Kørsel (i egen bil eller motorcykel) Dato Antal KM KM A KR. 3,79 KR/KM

Tog, bus, hyrevogn eller fly Dato Overføres fra side 2

Parkering / broafgift / færge Dato Overføres fra side 2

I ALT REJSEUDGIFTER VED SKUEMESTERKONFERENCE Konto 11742

I ALT HONORAR OG REJSEUDGIFER

UDFYLDES AF SKUEMESTER UDFYLDES AF SNEDKERNES UDDANNELSER

DATO

Anvist den Underskrift

UNDERSKRIFT

Kontonummer Kontonavn



SPECIFIKATION AF UDGIFTER

VED BRUG AF EGEN BIL

Rejserute fra og til - Bedømmelse af svendeprøve mm. Dato KM pr. rejse Antal rejser I ALT KM

I alt KM.   - Bedømmelse af svendeprøve mm. Antal KM overføres til side 1

Rejserute fra og til - Skuemesterkonference Dato KM pr. rejse Antal rejser I ALT KM

I alt KM. - Skuemesterkonference Antal KM overføres til side 1

VED BRUG AF ANDRE TRAFIKMIDLER - TOG, BUS, HYREVOGN OG FLY - BILAG SKAL VEDLÆGGES 

Rejserute fra og til - Bedømmelse af svendeprøve mm. Dato Pris Antal I ALT

I alt andre trafikmidler - Bedømmelse af svendeprøve mm. Beløbet overføres til side 1

Rejserute fra og til - Skuemesterkonference Dato Pris Antal I ALT

I alt andre trafikmidler -  Skuemesterkonference Beløbet overføres til side 1

ANDRE REJSEUDGIFTER - PARKERING, BROAFGIFT OG  FÆRGE - BILAG SKAL VEDLÆGGES 

Andre rejseudgifter - Bedømmelse af svendeprøve mm. Dato Pris Antal I ALT

I alt andre rejseudgifter - Bedømmelse af svendeprøve mm. Beløbet overføres til side 1

Andre rejseudgifter - Skuemesterkonference Dato Pris Antal I ALT

I alt andre rejseudgifter -  Skuemesterkonference Beløbet overføres til side 1

Vedrørende persondata

Ved udfyldelse og indsendelse af dette honorarskema accepterer jeg, at Snedkernes Uddannelser behandler den angivne persondata, som skemaet 

omhandler. Denne tilladelse omfatter også retten for Snedkernes Uddannelser til at dele mine bankoplysningerne med Byggeriets Uddannelser, fordi  

de står for udbetalingen. Ifølge bogføringsloven skal vi gemme dokumentation i 5 år efter, at vi har afsluttet årsregnskabet. 

Ønsker du at vide, hvad vi har registeret om dig, korrigere data, eller at vi sletter dem, kan du skrive til post@snedkerudd.dk. 

For din sikkerhed har vi indført passende tekniske og organisatoriske sikkerhedsforanstaltninger for at sikre et tilstrækkeligt sikkerhedsniveau.

Hvis du er uenig i den måde, vi behandler dine persondata på, eller de formål, som vi behandler data på baggrund af, kan du klage på post@snedkerudd.dk.

DENNE BLANKET BESTÅR AF TO SIDER. 

BLANKETTEN KAN ENTEN SCANNES OG MAILES TIL: tl@snedkerudd.dk ELLER SEND TIL: Snedkernes Uddannelser, Bygmestervej 5, 2. 2400 København NV

Af hensyn til beskyttelse af dine personfølsomme oplysninger, skal skemaet sendes pr. brevpost eller som en krypteret mail.
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